
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 
ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA 066/2013 
 
                                                  FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com 
base no art. 71, inciso VI e art. 93, II, “b” da Lei Orgânica Municipal 

RESOLVE: 
 

1º – Nomear DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO, percebendo os vencimentos 
estabelecidos na Lei n.º 751/2012 que dispõe sobre os subsídios de Prefeito, Vice-
Prefeito, Diretores de Departamento, Assessores e Secretários equivalentes;  
 
2° - Designar para o cargo de que trata o artigo anterior ADEMIR GONZALES 
SILVEIRA, RG n.° 3.599.500-5/PR;  
3° - Retroagir os efeitos desta Portaria a 01/03/2013. 
 

Publique-se. 
 

Siqueira Campos, 07 de março de  2013 
 
 

FABIANO LOPES BUENO 
Prefeito Municipal 

 


